nhánh Kiên Giang, Cơ quan thi hành án dân sự nơi có tài sản đấu giá. 
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá; 
Từ 07 giờ 00 phút ngày 12/5/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 

16/6/2025. 
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá; 
Giá khởi điểm bán đấu giá là: 2.500.000.000 đồng (Hai tỷ năm trăm triệu 

đồng). 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; 
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng) 
Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm, thời gian nộp tiền từ 07 giờ 00 ngày 

12/5/2025 đến ngày 16/6/2025. 
Bước giá tối thiểu 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng)